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Bielsk Podlaski 20.03.2018 r.

ZP.261.05.2019
Do wszystkich uczestników postępowania

na dostawę odczynników laboratoryjnych 

oraz dzierżawa aparatu do posiewu krwi i płynów ustrojowych
dla Samodzielnego Publicznego
 Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim

w trybie przetarg nieograniczony

o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych

równowartości kwoty 221.000 euro
Odpowiedzi na zapytania

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) wyjaśnia:
1. Dotyczy Zadanie  nr 7 - Dostawa probówek do analizy parazytologicznej - Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia jako: Jednorazowe probówki (zamknięty system)do analizy parazytologicznej kału z: filtrem i utrwalaczem (bez alkoholu i formaliny) oczekuje jednorazowych probówek do analizy parazytologicznej kału, w których zastosowana ( pionowa) konstrukcja filtra umożliwia jak najlepszą czułość badania i wykrywalność? 

Wyjaśnienie - Zastosowana w probówkach do zagęszczania kału metoda sedymentacji oparta na met. Riddleya-Allena ma na celu wykorzystanie szybszej niż dla większości zanieczyszczeń prędkości opadania ciężkich jaj pasożytów, do koncentratu próbki kału - przeznaczonego do analizy mikroskopowej. Rodzaj zastosowanego filtra (pionowy czy poziomy) ma decydujący wpływ na czułość badania parazytologicznego - w ten sposób , że może zwiększać (filtr płaski) lub przeciwnie - uniemożliwiać (filtr pionowy) blokowanie filtra  masami kałowymi. Tym samym rodzaj filtra w probówce decyduje o zatrzymywaniu (lub nie zatrzymywaniu) na powierzchni filtra jaj pasożytów, a dalej - o możliwości ich odrzucania ich jako odpad w toku analizy i w konsekwencji obniżenia wykrywalności i czułości badania. W przypadku odpowiedzi twierdzących, zwracamy się z wnioskiem o uwzględnienie zmian w treści umowy oraz w opisie zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza.
2. Par. 1 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
3. Par. 3 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4. Par. 4 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "48h" na "48h w dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Par. 5 ust. 1 pkt 2-3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
6. Par. 5 ust. 1 pkt 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
7. Par. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
8. Rozdział 8.5 pkt 1) SIWZ -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aktualnych kart charakterystyki substancji niebezpiecznych, metodyki wykonania badań i testów oraz materiały informacyjne oferowanych urządzeń w wersji elektronicznej na płycie CD ze względu na obszerność dokumentacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
9. Rozdział 8.5 pkt 1) SIWZ – W przypadku braku zgody na powyższe pytanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie wymaganych dokumentów w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że dokument musi być ponumerowany oraz pierwsza strona powinna zawierać podpis wraz z zakresem od strony… do strony…
10. Rozdział 3 SIWZ, pkt. 3.4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby tylko te produkty spełniały wymagania ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych, które muszą podlegać ww. ustawie ze względu na swoją klasyfikację ?

Uzasadnienie - Nie wszystkie oferowane wyroby są wyrobami medycznymi. O klasyfikacji wyrobów/odczynników wg dyrektywy nr 98/79/WE lub 93/42/EWG decyduje wytwórca danego wyrobu, a wyroby niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie podlegają Ustawie o wyrobach medycznych i nie podlegają obowiązkowi posiadania  dopuszczenia do obrotu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że Wykonawca złoży stosowne oświadczenie.
11. Zadanie nr 13 - parametry dotyczące serwisu pkt. 2 – czy Zamawiający wrazi zgodę na czas przystąpienia do naprawy w terminie max. do 48 godzin? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
12. Pakiet nr 13 - wymogi dodatkowe punkt 7 - Czy Zamawiający pisząc „metodyki” ma na myśli metodyki producenta podłoża?

Odpowiedź: Tak.
13. Dotyczy pakietu nr 13 - Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w dotycząca pakietu nr 13. W SIWZ nie ma wymogów dotyczących analizatora do posiewów krwi i płynów ustrojowych.

Odpowiedź: Wymogi dotyczące analizatora do posiewu krwi i płynów ustrojowych są zawarte w „Zestawienie parametrów technicznych aparatu do posiewu krwi i płynów ustrojowych”. – Załącznik nr 2 – formularz asortymentowo – cenowy.
14. Pakiet nr 13 pozycja nr 3 - Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na podłoże w punkcie nr 3, które ma dopuszczenie tylko do posiewów krwi?

Uzasadnienie - Takie rozwiązanie nie ogranicza możliwości diagnostycznych Zamawiającego ponieważ inne płyny ustrojowe można posiewać do podłoży w puntach 1 i 2.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
15. Zadanie nr 11 – Wymogi dodatkowe – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do każdej dostawy świadectw kontroli jakości i na samodzielne pobranie dokumentów bezpośrednio ze strony wykonawcy do której Zamawiający ma stały, całodobowy, bezpłatny dostęp? 

Uzasadnienie - W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
16. Dotyczy pakietu nr 11 pozycja nr 9, 15 - Czy Zamawiający wymaga aby podłoża chromogenne służące do bezpośredniej identyfikacji drobnoustrojów było kompatybilne (potwierdzone certyfikatem) użytkowanym w laboratorium analizatorem służącym do identyfikacji i lekooporności drobnoustrojów? 

Uzasadnienie: takie rozwiązanie w skraca czas wydania wyniku dodatniego oraz obniża koszty związane z identyfikacją drobnoustroju. Nie ma też konieczności dodatkowego przesiewy materiału na inne podłoża.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
17. Dotyczy pakietu nr 11 pozycja 1, 19 i 23 - Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i ponieważ Zamawiający nie określi ilości testów jakie mają być zamówione?

Odpowiedź: Nie nastąpiła omyłka, gdyż: poz. nr 1 „Podłoża na płytkach Petriego o śr. 90 mm” odnosi się do pozycji nr 2-18, pozycja nr 19 „Podłoża płynne w probówkach zakręcanych (7-10 ml) odnosi się do pozycji nr 20-22. Pozycja nr 23 „Systemy do hodowli bakterii” odnosi się do pozycji nr 24-25. W związku z powyższym w pozycjach nr 1, 19, 23 jest wstawiona ilość 0.
18. Zadanie 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie podłoży zawierających krew z terminem ważności minimum 4- 6 tygodni liczone od daty dostawy, dla pozostałych podłoży minimum 6 – 8 tygodni liczone od daty dostawy? 

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
19. §1 ust. 3 oraz – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca oświadcza, że aparat jest sprawny, o parametrach wynikających z opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania aparatu w pełnej sprawności technicznej przez czas trwania umowy, a w przypadku jego awarii do jego naprawy w terminie 48 godzin w dni robocze liczone od daty zgłoszenia usterki do Wykonawcy. W razie braku możliwości naprawy analizatora w terminie określonym w zdaniu poprzednim Wykonawca zobowiązany jest w terminie kolejnych 48 godzin w dni robocze do dostarczenia aparatu zastępczego o podobnych parametrach lub zapewnienia możliwości wykonania badań w innym laboratorium wskazanym przez Zamawiającego pokrywając jednocześnie różnicę kosztów wynikającą z kosztu wykonania badań w podmiocie zewnętrznym a ceną oznaczenia wynikającą z umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
20. §2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wraz z każdą dostawą Wykonawca dostarczy fakturę VAT opiewającą na kwotę wynikającą z ilości dostarczanego towaru i ceny jak w załączniku do niniejszej umowy. W odniesieniu do Wykonawców  nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem emaila na adres: … na co Zamawiający wyraża zgodę”?

Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu Wykonawca nie ma możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności.  Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktur w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz do ich niezwłocznego dostarczenia (wedle wyboru Zamawiającego) za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego lub w formacie PDF za pośrednictwem drogi elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
21. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W razie stwierdzenia wad, braków lub nadwyżek pod względem asortymentowym lub ilościowym, Zamawiający prześle reklamację Wykonawcy, który udzieli odpowiedzi z braków ilościowych w ciągu 3 dni roboczych, a w przypadku wad jakościowych w terminie 14 dni od jej otrzymania.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie odpowiedzi z braków ilościowych w ciągu 48h dni roboczych.
22. §5 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
23. §5 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,3%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
24. §5 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za opóźnienie w usunięciu wad lub braków stwierdzonych przy odbiorze lub po upłynięciu okresu reklamacji w wysokości 0,5% wartości reklamowanego bądź brakującego towaru, za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
25. §5 ust. 1 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,w wysokości 250,00 zł za każdy dzień opóźnienia w naprawie analizatora lub wstawieniu aparatu zastępczego, chyba że Zamawiający wykonuje badania u podmiotu trzeciego, a Wykonawca pokrywa ewentualną różnicę cen?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
26. §5 ust. 1 pkt 4 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,w wysokości 350,00 zł za każdy dzień opóźnienia w naprawie analizatora lub wstawieniu aparatu zastępczego, chyba że Zamawiający wykonuje badania u podmiotu trzeciego, a Wykonawca pokrywa ewentualną różnicę cen?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
27. §5 ust. 1 pkt 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za naruszenie § 9 umowy - 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
28. §5 ust. 1 pkt 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 200 zł ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
29. §5 ust. 1 pkt 6 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 350 zł?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
30. §5 ust. 1 pkt 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 50 zł ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
31. §5 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku awarii aparatu trwającej powyżej 48 godzin w dni robocze liczone od daty zgłoszenia usterki do Wykonawcy i braku możliwości wykonania badań, Wykonawca zobowiązany jest w terminie kolejnych 48 godzin w dni robocze do dostarczenia aparatu zastępczego o podobnych parametrach lub zapewnienia możliwości wykonania badań w innym laboratorium wskazanym przez Zamawiającego pokrywając jednocześnie różnicę kosztów wynikającą z kosztu wykonania badań w podmiocie zewnętrznym a ceną oznaczenia wynikającą z umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
32. §2 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wraz z każdą dostawą Wykonawca dostarczy fakturę VAT opiewającą na kwotę wynikającą z ilości dostarczanego towaru i ceny jak w załączniku do niniejszej umowy. W odniesieniu do Wykonawców  nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem emaila na adres: …………………….., na co Zamawiający wyraża zgodę”?

Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu Wykonawca nie ma możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności.  Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktur w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz do ich niezwłocznego dostarczenia (wedle wyboru Zamawiającego) za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego lub w formacie PDF za pośrednictwem drogi elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
33. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W razie stwierdzenia wad, braków lub nadwyżek pod względem asortymentowym lub ilościowym, Zamawiający prześle reklamację Wykonawcy, który udzieli odpowiedzi z braków ilościowych w ciągu 3 dni roboczych, a w przypadku wad jakościowych w terminie 14 dni od jej otrzymania.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie odpowiedzi z braków ilościowych w ciągu 48h dni roboczych.
34. §5 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca lub gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
35. §5 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2% wartości umownej brutto towaru nie dostarczonego w ustalonym terminie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
36. §5 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za opóźnienie w usunięciu wad lub braków stwierdzonych przy odbiorze lub po upłynięciu okresu reklamacji w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego bądź brakującego towaru, za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
37. §5 ust. 1 pkt 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 50 zł? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
38. Dotyczy: zadanie nr 2 - Czy Zamawiający będąc właścicielem aparatu Clinitek wymaga aby dostarczane paski do analizy moczu pochodziły od tego samego producenta, co posiadany analizator, co zapewnia pełną kontrolę pracy urządzenia i wiarygodne wyniki badania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
39. Dotyczy: zadanie nr 9 - Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 test o czułości 86% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
40. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 test o czułości 79% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
41. Dotyczy: zadanie nr 12 - Czy Zamawiający dopuści w pozycjach nr 1 – 34 krążki antybiotykowe pakowane po 4 fiolki, które są umieszczone w plastikowej tubie wielorazowego użytku z pochłaniaczem wilgoci znajdującym się w wieczku tuby? Taki sposób pakowania eliminuje konieczność posiadania przez Zamawiającego dodatkowych pojemników koniecznych do przechowywania rozpakowanych z blistrów fiolek i pozwala na ciągłe korzystanie z pochłaniacza wilgoci a tym samym umożliwia przechowywanie używanych krążków zgodnie z zaleceniami producenta. Dodatkowo każda fiolka posiada zabezpieczenie w postaci kapturka chroniącego przed wilgocią i zanieczyszczeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zastrzeżeniem że ilość krążków musi być zgodna z SIWZ.
42. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w pozycji nr 38 (paski do E-testów) i podane stężenie nie powinno być 256 – 0,116 um/ml ?

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka, powinno być 256-0,015 ug/ml.
43. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w pozycji nr 46 i nie powinno być Haemophilus influenzae NCTC 8468, ponieważ nie istnieje w kolekcji szczepów wzorcowych Haemofilus influenzae NCTC 84468 ?

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka, powinno być Haemophilus influenzae NCTC 8468.
44. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 60 test diagnostyczny cefinaza w postaci pasków?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
45. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w pozycji nr 62 i w przypadku odczynnika monowalentnego O 114 nie powinno być odczynnik monowalentny O144, ponieważ odczynnik monowalentny o symbolu O 114 nie istnieje ?

Odpowiedź: Nie nastąpiła omyłka, wymagamy odczynnika monowalentnego o symbolu O 114.
46. Dotyczy: zadanie nr 13 - Czy Zamawiający dopuści w pozycjach nr 1 – 3 podłoża konfekcjonowane po 25 sztuk w opakowaniu ?

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia.
47. Czy Zamawiający dopuści analizator z oprogramowaniem w postaci komunikatów graficznych służących do sprawnej pracy operatora z analizatorem ?

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza.
48. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie pełnej nazwy laboratoryjnego systemu informatycznego, do którego ma być wpięty analizator. 

Odpowiedź: Pełna nazwa systemu: Laboratoryjny system informatyczny MARCEL.
49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 1 w pakiecie 5 zaoferowanie testu kasetkowego na krew utajoną w kale - bez konieczności zachowania diety przed badaniem konfekcjonowane po 25 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga testów pakowanych indywidualnie.
50. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji 5 w pakiecie 5 zaoferowanie testu kasetkowego na wykrywanie Helicobacter pylori w kale konfekcjonowane po 25 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga testów pakowanych indywidualnie.
51. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 w pakiecie 10 szybki test kasetkowy do jednoczesnego wykrywania dehydrogenazy glutaminianowej oraz antygenów toksyn A i B Clostridium difficile w ludzkim kale o punktach odcięcia dla GDH-  1 ng/ml., dla toksyn A- 2 ng/ml. oraz dla toksyn B- 1 ng/ml. dające bardzo wiarygodny wynik. Oprócz punktów odcięcia, ważną kwestią jest czułość oraz swoistość testu, która w przypadku oferowanego przez nas testu utrzymuje się na poziomie powyżej 99,5%. Obecny opis ogranicza znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
52. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu kasetkowego do wykrywania przeciwciał kiły?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza, ale test kasetkowy pakowany indywidualnie.
53. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu do wykrywania 10 narkotyków w moczu o następujących czułościach:

AMP 300 ng/ml.

BAR 300 ng/ml.

BZO 200 ng/ml.

COC 100 ng/ml.

MET 300 ng/ml.

MTD 300 ng/ml.

OPI 300 ng/ml.

MDMA  500 ng/ml.

TCA 1000 ng/ml.

THC 25 ng/ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
54. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu do wykrywania 12 narkotyków w moczu o następujących czułościach:
10 substancji j.w oraz:

MOP 100 ng/ml.

BUP 10 ng/ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
55. (§ 5 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartości NETTO niezrealizowanej  części umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
56. (§ 5 ust. 1 pkt 2-3, 5-6) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
57. (§ 5 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartości NETTO niezrealizowanej  części umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
58. (§ 5 ust. 1 pkt 2-4, 6-7) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
59. Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat. W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu, że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od kradzieży i pożaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy na spółkę.

Odpowiedź: Zamawiający posiada ubezpieczenie mienia osób trzecich.
60. Czy w pakiecie 10 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu immunochromatograficznego do jednoczesnego wykrywania antygenu GDH oraz toksyn A i B. Zastosowanie testu immunochromatograficznego pozwoli przyspieszyć diagnostykę C. difficile a także znacząco obniżyć koszty oznaczenia. Zaoferowany test immunochromatograficzny posiada takie same parametry diagnostyczne jak wymagany test immunoenzymatyczny. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

61. Czy w pakiecie 11 poz. 10 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża selektywnego, niechromogennego do diagnostyki dermatofitów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

62. Czy w pakiecie 11, poz. 24 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie generatorów atmosfery beztlenowej pakowanych po 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym i odpowiednie przeliczenie ilości zaoferowanych opakowań zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

63. zadanie nr 11 - Czy Zamawiający mógłby uściślić czy w pozycji 6 wymaga kriobanku do zamrażania szczepów zawierającego 50 fiolek, czy 50 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 50 fiolek (1 szt. = 1 fiolka).
64. zadanie nr 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 6 kriobanku do zamrażania szczepów zawierającego 80 fiolek w opakowaniu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
65. zadanie nr 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji podłoża zawierającego czerwień fenolową, która wybarwia podłoże wokół dermatofitów na kolor czerwony?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
66. zadanie nr 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 24 i 25 systemów zawierających w zestawie torebki i woreczki nadające się do ponownego zamykania?
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę.
67. zadanie nr 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 14 i 16 podłoży z terminem ważności wynoszącym 45 dni od daty produkcji i jednocześnie co najmniej 5 tygodni od daty dostawy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
68. Zadanie nr 5 – Czy w pozycji nr 5 zamawiający dopuści test o czułości 95%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
69. Zadanie nr 5 – czy w poz. nr 6 zamawiający dopuści test o wartości odcięcia cut-off dla metamfetaminy 1000, benzodizepiny 300?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
70. zadanie nr 8 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na możliwość dołączenia do oferty KART CHARAKTERYSTYK oferowanych odczynników na płycie CD – lub – wraz z pierwszą dostawą odczynników (karta jednego odczynnika składa się z 8 stron)?

Odpowiedź: Dokumenty należy dosłać na żądanie Zamawiającego przed rozstrzygnięciem postępowania. 
71. zadanie nr 3 - Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w poz. 6 i 7 – czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę dla poz. 7 Elektroda CL – 1 szt., dla poz. 6 Deproteinizer 250 ml. Czy Zamawiający oczekuję również zaoferowania 30 ampułek kontroli zasadowej?

Odpowiedź: Tak nastąpiła omyłka pisarska – w poz. 6 Deproteinizer jest 30 ml a powinno być 250 ml; w poz. 7 elektroda Cl jest 250 szt. a powinno być 1 szt. Zamawiający oczekuje również zaoferowania 30 ampułek kontroli zasadowej. 
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